

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## A/S SV. Juel Nielsen Ejendomme

Stensballe Strandvej 24 C  
8700 Horsens

CVR-nr. 89 66 65 11

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/04 2021

---

Christian Juel  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A/S SV. Juel Nielsen Ejendomme  
Stensballe Strandvej 24 C  
8700 Horsens

CVR-nr.: 89 66 65 11  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Niels Lerbech Sørensen  
Christian Juel  
Dorthe Vangsgaard Kringelbach

### Direktion

Christian Juel, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nykredit Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation og handel samt besiddelse og udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 og 6.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 657.204, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.514.909.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>902.265</b>	<b>702.417</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(30.000)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>872.265</b>	<b>702.417</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>10.639</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>882.904</b>	<b>702.417</b>
Finansielle indtægter	3	1.487	5.395
Finansielle omkostninger	4	<u>(37.491)</u>	<u>(65.076)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>846.900</b>	<b>642.736</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(189.696)</u>	<u>(142.235)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>657.204</u></b>	<b><u>500.501</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>657.204</u>	<u>500.501</u>
		<b><u>657.204</u></b>	<b><u>500.501</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	6	13.600.000	13.589.361
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>13.600.000</u>	<u>13.589.361</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>13.600.000</u>	<u>13.589.361</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.506	579
Andre tilgodehavender		221.807	18.128
Periodeafgrænsningsposter		0	9.695
<b>Tilgodehavender</b>		<u>340.313</u>	<u>28.402</u>
Værdipapirer		0	604.137
<b>Værdipapirer</b>		<u>0</u>	<u>604.137</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>374.801</u>	<u>181.352</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>715.114</u>	<u>813.891</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.315.114</u>	<u>14.403.252</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.014.909	6.357.705
<b>Egenkapital</b>		<b>7.514.909</b>	<b>6.857.705</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	1.304.183	1.224.619
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.304.183</b>	<b>1.224.619</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.353.617	4.688.810
Deposita		232.600	232.600
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>4.586.217</b>	<b>4.921.410</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	345.488	355.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.682	829.477
Selskabsskat		110.132	62.084
Anden gæld		292.162	139.957
Periodeafgrænsningsposter		94.341	13.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>909.805</b>	<b>1.399.518</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.496.022</b>	<b>6.320.928</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.315.114</b>	<b>14.403.252</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	6.357.705	6.857.705
Årets resultat	0	657.204	657.204
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>7.014.909</u></b>	<b><u>7.514.909</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Bl.a. som følge af forholdene på ejendomsmarkedet generelt er der en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	30.000	0
	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.487	5.395
	<u>1.487</u>	<u>5.395</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.600	31.900
Andre finansielle omkostninger	34.891	33.176
	<u>37.491</u>	<u>65.076</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	110.132	62.084
Årets udskudte skat	79.564	80.151
	<u>189.696</u>	<u>142.235</u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2020	11.477.353
Kostpris 31. december 2020	11.477.353
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.112.008
Årets værdireguleringer	10.639
Værdireguleringer 31. december 2020	2.122.647
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>13.600.000</b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav.

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 7 %, Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold påbalancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investeringsejendommene er således indregnet til en dagsværdi på  $(100/7\% = 14 \times 971 \text{ t.kr.})$  13.600 t.kr.

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 1 % og 10 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 0 % og 10 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 4 % og 6 % af lejeindtægterne.

## Noter til årsrapporten

### 6 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav. Det kan opgøres til 7 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	6,50	7,00	7,50
Dagsværdi	14.676.000	13.600.000	12.719.000
Ændring i dagsværdi	1.076.000	0	(881.000)

### 7 Hensættelse til udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	1.224.619	1.144.468
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	79.564	80.151
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b>1.304.183</b>	<b>1.224.619</b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2020</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>2020</u>	<u>2020</u>	<u></u>	<u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.043.810	4.699.105	345.488	3.016.738
Deposita	<u>232.600</u>	<u>232.600</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.276.410</u></b>	<b><u>4.931.705</u></b>	<b><u>345.488</u></b>	<b><u>3.016.738</u></b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A/S SV. Juel Nielsen Holding og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.699, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 13.600.